
1 

 

 
2020年５月 27日 

 

各 位 

 

東 京 都 新 宿 区 新 宿 二 丁 目 １ 番 １ １ 号 

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル 

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美 

（コード番号：３８４５ JASDAQ） 

問い合わせ先 管  理  部  長  三  宅   公  崇 

E - m a i l  ir3845@i-freek.co.jp 

U R L  https：//www.i-freek.co.jp/ 

 

 

2020年３月期決算発表予定日に関するお知らせ 

 

当社は、2020年４月 30日に発表いたしました「2020年３月期決算発表の延期に関するお知ら

せ」において、未定としておりました 2020年３月期決算発表の予定日を 2020年６月 12日（金）と

することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

mailto:ir3845@i-freek.co.jp

